
 

 

UCHWAŁA NR XXI/183/2025 

RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 24 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę NR XXV/216/2017 Rady Gminy Szydłowo z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie 

warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Szydłowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153 t.j.) oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1488 z późn. zm.), Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/216/17 Rady Gminy Szydłowo z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie warunków 

i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Szydłowo (Wielk.2017.5245 z dnia 2017.07.28), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Podstawą do udzielenia dotacji jest złożenie wniosku za pomocą systemu Witkac. Wniosek 

o udzielenie dotacji należy składać do 15 października roku poprzedzającego rok budżetowy, w którym 

ma być udzielona dotacja.”;; 

2) w § 5 po ust. 1b dodaje się ust. 1c w brzmieniu: 

„1c. Wnioski o udzielenie dotacji na rok 2026 złożone nie później niż 15 listopada 2025 r. uznaje się  

za złożone w terminie.”;; 

3) w § 9 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) odpis lub odzwierciedlenie cyfrowe dokumentów księgowych opłaconych z dotacji, poświadczone  

za zgodność z oryginałem przez osoby upoważnione do reprezentowania Klubu;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Katarzyna Miernowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 6906


		2025-10-06T09:58:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




